TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN HỌC LIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 75 /BHL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH
Về việc cấp kinh phí biên soạn Tài liệu hướng dẫn ôn tập năm 2018-Đợt 1

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

Căn cứ công văn số 74/KNN ngày 13/03/2018 và công văn số 105/KNN ngày 09/04/2018 về việc đề xuất biên soạn và sử dụng tài liệu hướng dẫn ôn tập mới;

Căn cứ công văn số 44/KL ngày 04/04/2018 và công văn số 45/KL ngày 09/04/2018 về việc đề xuất biên soạn và sử dụng tài liệu hướng dẫn ôn tập mới;

Căn cứ công văn số 12/TCNH ngày 03/04/2018 và công văn số 22/TCNH ngày 10/04/2018 về việc đề xuất biên soạn và sử dụng tài liệu hướng dẫn ôn tập mới;

Ban Học liệu kính trình Ban Giám hiệu phê duyệt danh mục học liệu và cấp kinh phí biên soạn cho các tài liệu hướng dẫn ôn tập như sau:
	STT
	Khoa

/ban
	Môn học
	Tên tài liệu
	Tác giả
	Loại
	Mức thù lao
	Tác quyền

	1
	NN
	Nghe nói 1
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 1
	Đoàn Kim Khoa
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	2
	NN
	Nghe nói 2
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 2
	Đoàn Kim Khoa

Hồ Đặng Tường Nguyên
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	3
	NN
	Nghe nói 3
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 3
	Đoàn Kim Khoa
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	4
	NN
	Nghe nói 4
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 4
	Đoàn Kim Khoa

Hồ Đặng Tường Nguyên
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	5
	NN
	Nghe nói 5
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 5
	Đoàn Kim Khoa
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	6
	NN
	Nghe nói 6
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập nghe nói 6
	Đoàn Kim Khoa

Hồ Đặng Tường Nguyên
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	7
	NN
	Luyện phát âm Anh Mỹ
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Luyện phát âm Anh Mỹ
	Trần Vũ Diễm Thúy

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	8
	TCNH
	Ngân hàng thương mại
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Nghiệp vụ ngân hàng thương mại
	Trần Thế Sao

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	9
	TCNH
	Marketing ngân hàng

	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Marketing ngân hàng
	Ngô Thành Trung

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	10
	TCNH
	Quản trị tài chính
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Quản trị tài chính
	Võ Minh Long
	TLHD
	500,000
	Không có tác quyền

	11
	TCNH
	Quản trị tài chính 1
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Quản trị tài chính 1
	Huỳnh Thái Bảo
	OT
	500,000
	Không có tác quyền

	12
	TCNH
	Quản trị tài chính 2
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Quản trị tài chính 2
	Huỳnh Thái Bảo
	TLHD
	500,000
	Không có tác quyền

	13
	TCNH
	Tài chính doanh nghiệp
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Tài chính doanh nghiệp
	Võ Minh Long
	OT
	500,000
	Không có tác quyền

	14
	KL
	Pháp luật về các loại hình thương nhân và phá sản
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Pháp luật về các loại hình thương nhân và phá sản

	Nguyễn Thị Tâm

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	15
	KL
	Pháp luật về hoạt động thương mại và giải quyết tranh chấp
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Pháp luật về hoạt động thương mại và giải quyết tranh chấp

	Nguyễn Thị Tâm

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	16
	KL
	Phương pháp nghiên cứu luật học
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Phương pháp nghiên cứu luật học

	Lê Thị Hồng Nhung

	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	17
	KL
	Pháp luật về đăng ký giao dịch bảo đảm
	Tài liệu hướng dẫn ôn tập Pháp luật về đăng ký giao dịch bảo đảm
	Vũ Thế Hoài
	TLHD

OT
	500,000
	Không có tác quyền

	Tổng cộng

	8.500.000

Số tiền bằng chữ: Tám triệu năm trăm ngàn đồng.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.
	Ý kiến Ban Giám hiệu

	Trưởng Ban Học liệu
Huỳnh Đặng Bích Vy

1